
 laazilile’fija‘plgi ;;

inmgino. change.

 

 

r
a
d
y
:

»
;

|
.
:

_
_
.

  

   

 



Servisní smlouva

Číslo:00195/ 20/230

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném zněnl

 

 

 

 

 

 

Zhotovitel Objednatel

Obchodní firma: RICOH Czech Republic s.r.o. Vysoká škola báňská — TU, ekonomlcká fakulta

Sídlo/Místo podnikání: Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 Sokolská třída 33

Pobočka/oddělení: Teslova 2, 702 00 Ostrava ___701 21 Ostrava

lČ/DIČ 48117820 [ CZ48117820 61989100 [ C261989100

Bankovní spojení . Komerční banka a.s.

a číslo účtu: "(‘5th

Zapsána u: MSv Praze, oddil C, vložka 27720 601 - Vysoká škola / Magistrát města Ostravy

Zastoupené: _DlrectSales Director doc lng. Vojtěch Spáčil, CSc., děkan EkF
 

1. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízenl a zajistí další služby sjednané v této smlouvě.

 

Předmět servlsních služeb (dále také jako zařízení)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

   

Typ Výrobní/Sériové číslo Poznámka

zamení AFlClO MP 2851 mcou V8204100211

Zásobník papíru PB 3030 M3900202520

Přemostění BU 3020 M6906200197

Finisher SR 3050 M78075010M

Příslušenství

Adresa umístění zařízení

Ullce + č.p./č.o. PSČ Obec

A 408/154, Sokolská 33 701 21 Ostrava
 

 

| Odpovědná osoba | Telefon I email
 

 

 

 

  
 

  

Výstup = [Ni]l Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR)

Stav počítadla výstupů na počátku smlouvy z ukončené smlouvy číslo:

00144/18/230

Limitní měsíční zatížení 20000

1113 = 2 xA4, metr = běžný metr

2. Doha trvání servisní smlouvy

Délka smlouvy (měsíců) 12 Počínaje dnem zveřejnění Smlouva zveřejňována v Registru smluvano2

tlmltní počet výstupů [] / (stav celkového počitadla výstupů)

’pokud je smlouva zvelejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., počíná doba trvání běžet nejdříve ode dne zveřejnění

2 z 4 SS 00195 20 230 VŠB -M2851, v.č V8204100211 — REG

 

 

 

 



Náhradní díly

 

Práce technika

 

Servis v místě umístění (doprava namísto)

 

Spotřební materiál

 

Papír

 

Standardní doba do zahájení řešení závady

lobrrovení provozu

Pracovní doba služby

 

Dálková diagnostika

 

Způsob odečtu stavu počitadei pro účely

fakturace
 

slu

T Název služ

Jednorázová

Jednorázová

Jednorázová

Periodická

Periodická

Periodická

Periodická

Kontaktní místo servisu

-le|efon: +420 841 116 117

-nahlašování stavů počitadel:

-zákaznický portál: wsd.ricoh.cz

 

3. Servisnípoclmínky

>2

El

iZi

E

Bez papiru

Dranzový__NBD/- (násl. prac. den]-)

8x5 (8 hodln denně x 5 dnů v týdnu)

iZi

automaticky D Objednateiem

Cena v Kč bez DPH

e-rnall: i\elgdestricohcz

e-mail: pocitadlafa ricoh.cz

4-. Finanční ustanovení

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Fakturační období: kalendářní měsíc | Splatnost: 30 dnů

Elektronická fakturaa Ano — adresa:_—

Paušál Ne 0,00

Periodické doplňkové služby (paušální platby) 0,00

Paušální platby celkem 0,00

Výstupů v paušálu ČB 0 BAR 0

Cena za výstup nad paušál“ ČB 0,40 BAR 0

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení' ČB 0,40 BAR 0      
 

'pokud nesouhlasite s platbami pomoci elektronické faktury, vyberte 1 rozevíraciho seznamu možnost .Ne"

4plati pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy) Pokud bude v daném íakturačnlm obdobi

počet zhotovených skenů vyšší než celkový počet výstupů, je pronajímatel oprávněn vyúčtovat za kaidý sken převyšující celkový počet

výstupů částku ve vý3i10$$ z ceny ČB výstupu.

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Tato smlouva se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 4, jakož lVšeobecné podmínky této smlouvy a veškeré přílohy jsou

smluvními stranami v plném rozsahu akceptovány. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a Všeobecnými

podmínkami, platí ustanovení sjednaná v této smlouvě. Na důkaz souhlasu se smlouvou, tj. se všemi součástmi smlouvy,

připojuji oprávněné osoby za smluvní strany svoje vlastnoruční podpisy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Igor Title

Smlou vřena v elektronické podobě dle bodu 7.2. Všeobecných podminek: Ano

  

  
RICOH Czech Republic s.r.o.

zhotovitel

  

   

 

VOstravě,dne (g f

Vysoká škola báňská — , e ononuc

objednatel

3 z 4 SS 00195 20 230 VŠB -M2851, v.č V8204100211 - REG  



Všeobecné podmínky servisní smlouvy

1. Uvodnínstnnovení

Li. Uiavíenim servisní snzíowy se zhotmitel zawzuje Dillon! zalízenl

objednatele vprovotusehopném stavu e zajllt'owt dallíslvlb/ pro toto zalizení, : to

ve sjednaném rozsahu, a objednatel se zavazuje hradit zhotoviteli sjednanou úplatu.

2. Práva a povinnosti zhotovitele

2.1. Zabezpečit provozuschopnost zalízení : dodívat vírobeem stanovený

spotřební materiíl pro zalítení. Dodívlty spotr'ebního a protomv'ho materiálu

mohou probíhat hutí—mí slulbou. 0 dodaném mnolstsí spotíebnho materiálu

rozhoduje vzhledem ke spotíebě zalízenl zhotovitel.

) 2. 1.1de : íelenlm aévadya obnovit provozuschopnost (with! závadu) zatizeni

v rémel sjednaných časovým limitů : pracovni doby síulby. počítaných od okamlůu

prokazatelného nahlílenl na kontaktní místo seru'zu. Obnovit prosvzusehopnost lze

i provizorním íelen'm, jalcím můle být zapůjčenl nlhradnho zalízení podobným

parametrů, pokud se v konkrétním plz'pldě smlumí nuny nedohodnou jinak.

Praeuanídobou slulby se rozumí praecunídny (mimo stítnísvélly a dny pracovniho

\td'u) ponděli nl pitek od 8 do 16 hodin, pokud není v servisnkh podmínkách

sjednínojlmk.

23. Závady diagnostikovat nebo mu m dílku odborným pratomůrem zhotovitele.

To můlo probíhat za pomoci nístrojů délkové diagnostiky, tam ide je to molně,

: cílem urwhl'rt vyřelení problému nebo zjistit detailnějlí informace o stavu zalr'zení

p?ed vyslín'm ptam-mlh na místo.

7.4. V plípadě, le zhotovitel nebude mod odsuanit zívadu zařízení na místě u

objednatele, je oprívněn zaíízenlodvézt na dřenstou oprasu do prostor zhotosítele.

2.5. Píedmětemodpovědnostl za (hod zalízenínejtou pike lí tethnlka zhoto/itele,

ty'kajltíse počitače-'e sítě objednstele, : w'jlmtou poruch přímo na zalíteníNíethny

prize il technika v PC siti objednatele nad rámec odpovědností zhotou'tele hrdou

objednateli účtovány dle plltnéhoeení'ru servisních prach sluleb zhoto'ntel-e.

2.6 Zhotovitel neodpovida za lkodu ani to ullý mt, Hue objednateb nabo jeho

právn'mu nástupci vznikly zejména působením vylil mod, zvýšením promzn'eh

niilsdů, píerulen'm plasmu, ztritou u,"xonu zalt'zenl zs dallleh podobných pííěin,

které zhotovitel nezattnll.

2.7. lhotou'tei ml prám zastau't pos\yto\4nl sen'isnkh sluletz I \‘elken’th

souvlse}kkh plnění, vplípsdé, le objednatel bude vprodleni s úhradou plateb.

3. Práva a povinnosti objednatele

3.I. Poulr'wt zalízenl pouze vsoulsdu s pokyny vímbee nebo zhotmštele, se

kterými re seznimli, včetně doplňovénl a/nebo výměn spotřebního mztezlllu,

p(edem odsouhlaleném zhototuelem popl. odurat'vovíní poruch dle msnuílu

nebo pokynů ahotou'tele. Spotlební materlSI je nutno měnit al po hiílení jeho

nedostatku, varovíni' pled biílíen'm se nedostatkem nenldt'nod pro výměnu. Pokud

na zalízení vznikne Roda tim, le objednatel, jeho personál nebo jiné pro něho

jednající osoby mum}: xe zallzenlm v rozporu stímto ustanovením, nese

objednatel Hiker! Milady na opravu. Resize zatizeni zajilíuje objednatel sim na

své Mindy.

3.2. Bez prodlení mhlísít m kontaktní misto servisu skutečnosti, jzkojsou závady,

varwnl hulení na panelu zalizení a podobne, které by mohly způsobit nebo ji!

způsobilyomeleníprowzusthopnoztizalízenl.

3.3. Posrlívat zhotovitelem dodévaný spotřební materlll pouze na zalízenl, na které

ze vztahuje tato smlouva. Spotíebnl materiál je majetkem zhotovitele I vpřípadě

ukončení zmlowy bude nespotlebovzný spotíební "mum zhotoviteli when nebo

wůčtovin objednateli. Poul“! spotíebnlho mzterlíiu nad rozsah, který mohl být

prokazatelně spotlebovan pil protoiu aaíízení, je zmtmitel oprévněn vyúčtovat

objednateli dle attuaině platného eenhu zhotositele.

JA. Umolntt ahotovitelr po dobu platnosti a účinnosti této zmlouvy p?ístup

It zelizenlvrámel dohodnuté precovnldoby.

3.5. Předem zhotoviteli oznámit a dohodnout způsob Nipsdného přemístění

zařízení na normu edresu. llétlsdy spojené spíemístěním nese objednatel.

Vpíipadé, le plemístěnl realizuje objednatel, nese tento l plípadn! rizika

: přemístěním spojená.

3.6. Na přítlulném dohlzdu (pokud je vystaven) potvrzovat zhotovitelem

provedené sen-isnt úkony.

17. Bezodilsdně oznámit zhotwitell haldou skutečnost, která by mohla ohrozit

jeho sthopmst plnit závazky z této smlouvy (insolvenční lízení, konkurs, lividzee

atd.).

3.8. Umolnit provídéní odečtu nebo ptovédět odečet dosaleného počtu \y'stupů

Le konei íatturačnlho obdobídohodnutým způsob-em:

l. automatizovaným systémem dílka.—é diagnostiky : monitoringu u zaíízenl,

které toto umolňuil.

b. určenou osobou objednatele vldy do 3. dne nls'edujieiho měsíce. V pílpldĚ,

le tento den není dnem pracovním, pak názledujkípruwnlden. Objednalelle

vtomto píípadě povinen nahlés'vt jméno zálazn'tqa, model zaíízenl, sériové

číslo zalt'zení I ahuilnl stav počítadel. Tyto lníormee'e nahlásit teleíonlelty

nebo evmzllem ns liontahní místo seMsu pro nsh'alovíní statu počitadel

nebo zlplsemdo nabizim—ucho íormulíle na zákaznickém portálu.

V piipzdě, 1e tak neučiní v tezm'nu, je zhotovitel oprévněn počet výstupů

odhadnout nebo objednatele kontaktovat (telelon'tlty/e-ma'ťam) a Vflédat zl

stav počítedel pro jednotné zalizenl. Změny kontaktn'sh údajů je objednatel

povinen bezodkladně mm zhotoviteli.

(. aktivn'm dotazem zhotodtele.

4. Fakturační podmínky a režim placení

„. Částka die “Mm! sm‘ouw bude objednateli íainurovlna nejpozději do 10.

praca/ního dne vměsíel vldy za píedetdzejíeí latturační období, : dohodnutou

s;!atnostíoíe dne systat—enl, Dnem ustuteěněrlzdariteiného plněníje posledníden

pledrhlzejkího fakturační obdobi. Pro účely íatturate výstupů je rozhodujírl

pozlednlzjiltěnýkonečny'ttavpočitadiavýstupůnazařízení.

4.1. Pokud bude íaktuučním obdobím pouze jeho čézt, bude paulll ůětodn

vodpos-Hajíeíporněrné um.

4.3. Kíalrturovanj'mčéztlémhsdeóčtotdnatazbaDPvalatnévj—lt

4.4. lteuhrazení íakturovanýwh undue lhůtě splatnostlje podstatnim pomlenírn

sm'owya HUM! právo zhotovitele od smlouv/odstoupit.

4.5. Objednztel není oprévněn platby poustet—ovat, milovat ěl započi'tévat.

Zhotovitel mí pm.—o určit, který splatný ”qu: objednatele bude uhrazen : dollykh

plateb.

4.6. Pro píípad prodlenís úhradou plateb se sjednává úrok z prodieníve \ýli 0,05 %

diulné Milky za laldýden prodlení.

4.7. Za síulbu vidi-miso ajilíování staw počítadei, e to l vplípsdě nenahlílení

slaw počitidel objednatelem, můle zhotovitel účtovat relijnípoplatek \! viii 100,-

itě ' DPH za zařízen/.

4.8. Dohodnuté sntltmzí eeny jsou vázané na hm eizí měny (EUR) a to v lurzu

platném l.e dni uzavíení smlouvy. Objednatel souhluí s tím, le zhotovitel bez jeho

píedehozího souh'asu je oprávněn změnit stévajr'eí cenu 0 proeenluílní Vili

lursosdho rozdlu, pokud se e\tuílníměslčnl průměrný iura (1K vůči [UM-1': ČNB)

vporomlnls kurzem l.e dni podpisu smlouvy nebo le dni provádění poslední změny

een změní o více nel S'ň oběma směry. Změna (en bude piztni od prvního dne

nisledujk-ho měske po dr-l plzemného oanmenítéto změny objednateli.

4.9. lholtm'tel je oplés'něn upravit »le smlwn'eh cen bez dohody smluvních stran

z důvodu Inflace za podmínek déle uvedených:

a) inflací se rozumí meziroční lnílaee n\ělenl vzrůstem úhrnného Indexu

spotíebitelskýeh een Ibo!“ sluleb, kterou udévé latdým lzalendllnhz tolemčeský

statistický filed za rok pledehízejkíwjídlení vpreeenterh.

b) Vldy od 1. dubna lalendllního roku déle do budouva je zhotovitel oprévněn

upravit smlumí ceny 1 důmdů lnllaee, a to o lolk procent, kolik proeent číríla

lnllaee v roce předcházejícím, potud tato v plethízejíeim roce píezíhla 2% nebo

pokud lurnulatíml míra inflace od začátku tn'ěnl srnlouw pi'ezíí'i'a 3% (součet

ročn'chlni'iztípočínzjíeírokem uzevíenismlowy).

() Ceny upravené z dino-du lnílzee ze povalují“ smluvní.

dj Ornímenío změně tenje provldénopfzemně.

S. Trvání smlouvy

s.l. Srn'ouva můíe zaniknout.

a. uphnuu'm doby tn'ánísen'isnísmlowy,

b. odstoupenímjedné smluvnístrany,

<. dohodou smluvnkh stran.

5.7. Odstoupit můle lterékolw smluvní strana zdůvodů dle této smlouvy a dále

zdůuodů:

:. opakovaného wulenlpouinnostídzuhé smhrmlsmny,

b. probrhajínho lnsolvenčn-ho lízenívůčl objednateli nebo zhotoviteli,

e. vstupem objednatele nebo zhotou'tele do likvidace,

d. opakovaného piehoěenl ihtltn'ho men/mm zatřlenl nebo píedpoitlldaného

průměrného pokrytí.

5.3. Odstoupení je účinně dnem jeho písemného doručení druhé smluvní straně.

Obě smluvní strany se dohodly, le timto dnem končí platnost u účinnost této

smlouw.

6. Ostatní ujednání

6.1. Případné neplatnou některého ujednínl této smlouvy nem! za nísledek

neplatnost telé smlouvy. Smlmní strany se zavazují nahradit takové ustanovení

ustanovením platným talr, aby byla zachována integrita této smlowya Účel, za ním!

byla uzavřena.

a). Smlwní strany se mohou dohodnout na instalatl a pouliviní systému dálkové

diagnostiky a monitoringu, (ol je systém, pornoeí kterého lze lutomztklty

mon'torwat wow: l.encellmýeh zalízeníínapí. mvitiíunkčnkh "Mania tleren)

plipojenykh k počitečově síti objednatele. Účel-sm instalace a poulhdnl systému je

zeíeltthněnl spohspéee smluvních stran, a to zejména zautomatizo-dn'm

pratldelnjkh odečtů slaw polutadel zhotownyleh \Ýstuoů . díle vzdlleny'm

přístupem zhotovitele kehybo/Ým hlilen'm jednothsy'wh zalízenl, to! umolnl

píesnějl dlumzti'rwat závadu. Rozzah použití můle být omezen konkrétním

modelem zaíírerJ.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Smlouva MW" platnoztl dnem podpisu oběmz sm'vmlml stranami, účinné je

dnem wedenýmw zmlouuě.

7.7. Smbwi je whotot'en: \'e d\w stejnopiseth, z nich! laid] ze smluvn'eh stran

obdrlí pojednom vyhotovení. Písemná íormaje zachována í tehdy, po'sud al smluvní

strany vzájemně vymění smlouru v eleltron'dté podobě : phpojení'mi

nsslenovaními podpisy oprévněnýeh zístupeů obou smlumkh stran.

7.3. Smlouva můle bít měněna pouze formou číslovanáho písemného dodatku,

Meme stane nedňnousoučéultéto srn'ouw.

7.4. Smiwní strany se dohodly, le písemnost se ponluje za doručenou 5. den po

jejím prokazatelném odesláním adrezu sídla druhé smlvsrlstrany. Dokud tento den

pírpzdna na sobotu, neděli či stítní svítek. povaluje se za den doručení první

nísledvjleípraeordden

7.5. obě smluvní strany povalují Iníormsee zhi-ené \: somlslonl : touto srn'ouwu

za olxhodnítajemstd.

4 z 4 55 00195 20 230 VŠB -M2851, v.č V8204100211 - REG  


